

INGRESOS CORRIENTES PRESUPUESTADOS	2018	2017 (31/10/17)
<b>1.- RENTAS Y OTROS INGRESOS DERIVADOS DEL PATRIMONIO</b>	-	-
a) Ingresos financieros 76X	-	-
<b>2.- PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE LA ACTIVIDAD PROPIA</b> 720, 721, 722, 723, 725, 726 (658), 70X	423.961,00 €	128.939,37 €
<b>3.- SUBVENCIONES DEL SECTOR PUBLICO</b>	-	286.810,39
a) Imputación de subvenciones al resultado del ejercicio 74X	-	286.810,39
b) Aportaciones entidades convenios 74X	0	0
<b>4.- APORTACIONES PRIVADAS</b>	1.298.411,18	240.342,65
a) Imputación de donaciones y subvenciones privadas corrientes 74X	-	-
b) Donaciones y subvenciones privadas de capital 74X	1.298.411,18	240.342,65
<b>5.- VENTAS Y OTROS INGRESOS DE LA ACTIVIDAD MERCANTIL</b>	898.063,19	748.385,99
a) Prestación de servicios a otros beneficiarios distintos a nuestra comunidad investigadora de referencia (Venta de Servicios) 70X	898.063,19	748.385,99
<b>6.- OTROS INGRESOS</b> 73X, 75X, 77X, 79X	-	-
<b>A TOTAL INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>2.620.435,37</b>	<b>1.404.478,40</b>
<b>GASTOS CORRIENTES PRESUPUESTADOS</b>	<b>2018</b>	<b>2017 (31/10/17)</b>
<b>1.- AYUDAS MONETARIAS Y OTROS GASTOS DE GESTIÓN</b>	-	-
<b>2.- CONSUMOS DE EXPLOTACIÓN</b>	847.043,00	206.958,80
<b>3.- GASTOS DE PERSONAL</b>	985.544,06	502.995,17
<b>4.- OTROS GASTOS Y SERVICIOS</b>	787.848,00	522.413,43
<b>5.- VARIACION PROVIS. ACTIVIDAD Y PERDIDAS CIUS. INCOBRABLES</b>	-	-
<b>B TOTAL GASTOS CORRIENTES</b>	<b>2.620.435,06</b>	<b>1.232.367,40</b>
<b>C EXCEDENTE PREVISTO (C = A - B)</b>	<b>0</b>	<b>172.111,00</b>